
 CFI20−7A00

Colorimétrique "Données standard": Système lumineux de télévision TLS00 pour CIE clarté L* =00 de noir et pour illuminant D65
Système TLS00

Réflexion D65:
YN = 0.0
L* N = 0.01

Couleur i r* d g*d b*d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xd Yd Zd xd yd Yd/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0 0.0 0.0 0.3127 0.329 0.0
 02,1d 0.125 0.125 0.125  11.93    0.0    0.0    0.01 0 1.33 1.4 1.52 0.3127 0.329 0.0158
 03,2d 0.25 0.25 0.25  23.85    0.0    0.0    0.01 0 3.85 4.05 4.41 0.3127 0.329 0.0458
 04,3d 0.375 0.375 0.375  35.78    0.0    0.0    0.01 0 8.45 8.89 9.68 0.3127 0.329 0.1004
 05,4d 0.5 0.5 0.5  47.7    0.0    0.0    0.01 0 15.74 16.56 18.03 0.3127 0.329 0.1869
 06,5d 0.625 0.625 0.625  59.63    0.0    0.0    0.01 0 26.34 27.71 30.18 0.3127 0.329 0.3128
 07,6d 0.75 0.75 0.75  71.55    0.0    0.0    0.01 0 40.86 42.99 46.81 0.3127 0.329 0.4853
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.48    0.0    0.0    0.01 0 59.94 63.07 68.67 0.3127 0.329 0.7119
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2 88.59 96.46 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0 0.0 0.0 0.3127 0.329 0.0
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2 88.59 96.46 0.3127 0.329 1.0

"Données adaptées (a)" colorimétriques: Système lumineux de télévision TLS00a pour CIE clarté L* =00a de noir et pour illuminant D65
Système TLS00a

Réflexion D65:
YN = 0.0
L* N = 0.01

Couleur i r* d g*d b*d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xa,d Ya,d Za,d xa,d ya,d Ya,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0 0.0 0.0 0.3127 0.329 0.0
 02,1d 0.125 0.125 0.125  11.93    0.0    0.0    0.01 0 1.33 1.4 1.52 0.3127 0.329 0.0158
 03,2d 0.25 0.25 0.25  23.85    0.0    0.0    0.01 0 3.85 4.05 4.41 0.3127 0.329 0.0458
 04,3d 0.375 0.375 0.375  35.78    0.0    0.0    0.01 0 8.45 8.89 9.68 0.3127 0.329 0.1004
 05,4d 0.5 0.5 0.5  47.7    0.0    0.0    0.01 0 15.74 16.56 18.03 0.3127 0.329 0.1869
 06,5d 0.625 0.625 0.625  59.63    0.0    0.0    0.01 0 26.34 27.71 30.18 0.3127 0.329 0.3128
 07,6d 0.75 0.75 0.75  71.55    0.0    0.0    0.01 0 40.86 42.99 46.81 0.3127 0.329 0.4853
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.48    0.0    0.0    0.01 0 59.94 63.07 68.67 0.3127 0.329 0.7119
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2 88.59 96.46 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0 0.0 0.0 0.3127 0.329 0.0
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2 88.59 96.46 0.3127 0.329 1.0

"Données adaptées (b)" colorimétriques: Système lumineux de télévision TLS00b pour CIE clarté L* =00b de noir et pour illuminant D65
Système TLS00b

Réflexion D65:
YN = 0.0
L* N = 0.0

Couleur i r* d g*d b*d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xb,d Yb,d Zb,d xb,d yb,d Yb,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.3118 0.3281 0.0
 02,1d 0.125 0.125 0.125  11.93    0.0    0.0    0.01 0 1.33(=1.33+0.0) 1.4(=1.39+0.0) 1.52(=1.52+0.0) 0.3127 0.329 0.0158
 03,2d 0.25 0.25 0.25  23.85    0.0    0.0    0.01 0 3.85(=3.85+0.0) 4.05(=4.05+0.0) 4.41(=4.41+0.0) 0.3127 0.329 0.0458
 04,3d 0.375 0.375 0.375  35.78    0.0    0.0    0.01 0 8.45(=8.45+0.0) 8.89(=8.89+0.0) 9.68(=9.68+0.0) 0.3127 0.329 0.1004
 05,4d 0.5 0.5 0.5  47.7    0.0    0.0    0.01 0 15.74(=15.74+0.0) 16.56(=16.56+0.0) 18.03(=18.03+0.0) 0.3127 0.329 0.1869
 06,5d 0.625 0.625 0.625  59.63    0.0    0.0    0.01 0 26.34(=26.34+0.0) 27.71(=27.71+0.0) 30.18(=30.17+0.0) 0.3127 0.329 0.3128
 07,6d 0.75 0.75 0.75  71.55    0.0    0.0    0.01 0 40.86(=40.86+0.0) 42.99(=42.99+0.0) 46.81(=46.81+0.0) 0.3127 0.329 0.4853
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.48    0.0    0.0    0.01 0 59.94(=59.94+0.0) 63.07(=63.07+0.0) 68.67(=68.67+0.0) 0.3127 0.329 0.7119
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2(=84.2+0.0) 88.59(=88.59+0.0) 96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.3118 0.3281 0.0
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2(=84.2+0.0) 88.59(=88.59+0.0) 96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0



 CFI20−7A00

"Données adaptées (b)" colorimétriques: Système lumineux de télévision TLS00b pour CIE clarté L* =00 de noir et pour illuminant D65
Système TLS00b

Réflexion D65:
YN = 0.0
L* N = 0.0

Couleur i r* d g*d b*d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xb,d Yb,d Zb,d xb,d yb,d Yb,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.3118 0.3281 0.0
 02,1d 0.125 0.125 0.125  11.93    0.0    0.0    0.01 0 1.33(=1.33+0.0) 1.4(=1.39+0.0) 1.52(=1.52+0.0) 0.3127 0.329 0.0158
 03,2d 0.25 0.25 0.25  23.85    0.0    0.0    0.01 0 3.85(=3.85+0.0) 4.05(=4.05+0.0) 4.41(=4.41+0.0) 0.3127 0.329 0.0458
 04,3d 0.375 0.375 0.375  35.78    0.0    0.0    0.01 0 8.45(=8.45+0.0) 8.89(=8.89+0.0) 9.68(=9.68+0.0) 0.3127 0.329 0.1004
 05,4d 0.5 0.5 0.5  47.7    0.0    0.0    0.01 0 15.74(=15.74+0.0) 16.56(=16.56+0.0) 18.03(=18.03+0.0) 0.3127 0.329 0.1869
 06,5d 0.625 0.625 0.625  59.63    0.0    0.0    0.01 0 26.34(=26.34+0.0) 27.71(=27.71+0.0) 30.18(=30.17+0.0) 0.3127 0.329 0.3128
 07,6d 0.75 0.75 0.75  71.55    0.0    0.0    0.01 0 40.86(=40.86+0.0) 42.99(=42.99+0.0) 46.81(=46.81+0.0) 0.3127 0.329 0.4853
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.48    0.0    0.0    0.01 0 59.94(=59.94+0.0) 63.07(=63.07+0.0) 68.67(=68.67+0.0) 0.3127 0.329 0.7119
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2(=84.2+0.0) 88.59(=88.59+0.0) 96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.3118 0.3281 0.0
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2(=84.2+0.0) 88.59(=88.59+0.0) 96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0

Données colorimétrique calculées (b): Système lumineux de têlévision TLS00b pour CIE clarté L* =00 de noir et pour illuminant D65
Système TLS00b

Réflexion D65:
YN = 0.0
L* N = 0.0

Couleur i r* a,d g*a,d b*a,d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xa,d Ya,d Za,d xa,d ya,d Ya,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.0 0    0.0(=0.0+0.0)    0.0(=0.0+0.0)    0.0(=0.0+0.0) 0.3037 0.3195 0.0
 02,1d 0.125 0.125 0.125  11.93    0.0    0.0    0.0 0    1.33(=1.33+0.0)    1.4(=1.4+0.0)    1.52(=1.52+0.0) 0.3127 0.329 0.0158
 03,2d 0.25 0.25 0.25  23.85    0.0    0.0    0.0 3    3.85(=3.85+0.0)    4.05(=4.05+0.0)    4.41(=4.41+0.0) 0.3127 0.329 0.0458
 04,3d 0.375 0.375 0.375  35.78    0.0    0.0    0.0 0    8.45(=8.45+0.0)    8.89(=8.89+0.0)    9.68(=9.68+0.0) 0.3127 0.329 0.1004
 05,4d 0.5 0.5 0.5  47.7    0.0    0.0    0.0 0  15.74(=15.74+0.0)  16.56(=16.56+0.0)  18.03(=18.03+0.0) 0.3127 0.329 0.1869
 06,5d 0.625 0.625 0.625  59.63    0.0    0.0    0.0 0  26.34(=26.34+0.0)  27.71(=27.71+0.0)  30.18(=30.18+0.0) 0.3127 0.329 0.3128
 07,6d 0.75 0.75 0.75  71.55    0.0    0.0    0.0 0  40.86(=40.86+0.0)  42.99(=42.99+0.0)  46.81(=46.81+0.0) 0.3127 0.329 0.4853
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.48    0.0    0.0    0.0 0  59.94(=59.94+0.0)  63.07(=63.07+0.0)  68.67(=68.67+0.0) 0.3127 0.329 0.7119
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=84.2+0.0)  88.59(=88.59+0.0)  96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.0 0    0.0(=0.0+0.0)    0.0(=0.0+0.0)    0.0(=0.0+0.0) 0.3037 0.3195 0.0
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=84.2+0.0)  88.59(=88.59+0.0)  96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0

Données colorimétrique calculées (b): Système lumineux de têlévision TLS06b pour CIE clarté L* =06 de noir et pour illuminant D65
Système TLS06b

Réflexion D65:
YN = 0.63
L* N = 5.69

Couleur i r* a,d g*a,d b*a,d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xa,d Ya,d Za,d xa,d ya,d Ya,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0    5.7    0.0    0.0    0.0 0    0.6(=0.0+0.6)    0.63(=0.0+0.63)    0.69(=0.0+0.69) 0.3127 0.329 0.0071
 02,1d 0.125 0.125 0.125  15.57    0.0    0.0    0.0 0    1.92(=1.32+0.6)    2.02(=1.39+0.63)    2.19(=1.51+0.69) 0.3127 0.329 0.0228
 03,2d 0.25 0.25 0.25  25.73    0.0    0.0    0.0 0    4.42(=3.83+0.6)    4.66(=4.03+0.63)    5.07(=4.38+0.69) 0.3127 0.329 0.0525
 04,3d 0.375 0.375 0.375  36.86    0.0    0.0    0.0 3    8.99(=8.39+0.6)    9.46(=8.83+0.63)  10.3(=9.62+0.69) 0.3127 0.329 0.1068
 05,4d 0.5 0.5 0.5  48.35    0.0    0.0    0.0 0  16.22(=15.63+0.6)  17.07(=16.44+0.63)  18.59(=17.9+0.69) 0.3127 0.329 0.1927
 06,5d 0.625 0.625 0.625  60.02    0.0    0.0    0.0 0  26.75(=26.15+0.6)  28.15(=27.52+0.63)  30.65(=29.96+0.69) 0.3127 0.329 0.3177
 07,6d 0.75 0.75 0.75  71.77    0.0    0.0    0.0 10  41.17(=40.57+0.6)  43.32(=42.69+0.63)  47.16(=46.48+0.69) 0.3127 0.329 0.4889
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.58    0.0    0.0    0.0 10  60.12(=59.52+0.6)  63.25(=62.62+0.63)  68.87(=68.18+0.69) 0.3127 0.329 0.714
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=83.6+0.6)  88.59(=87.96+0.63)  96.46(=95.77+0.69) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0    5.7    0.0    0.0    0.0 0    0.6(=0.0+0.6)    0.63(=0.0+0.63)    0.69(=0.0+0.69) 0.3127 0.329 0.0071
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=83.6+0.6)  88.59(=87.96+0.63)  96.46(=95.77+0.69) 0.3127 0.329 1.0



 CFI20−7A00

"Données adaptées (b)" colorimétriques: Système lumineux de télévision TLS00b pour CIE clarté L* =00 de noir et pour illuminant D65
Système TLS00b

Réflexion D65:
YN = 0.0
L* N = 0.0

Couleur i r* d g*d b*d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xb,d Yb,d Zb,d xb,d yb,d Yb,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.3118 0.3281 0.0
 02,1d 0.125 0.125 0.125  11.93    0.0    0.0    0.01 0 1.33(=1.33+0.0) 1.4(=1.39+0.0) 1.52(=1.52+0.0) 0.3127 0.329 0.0158
 03,2d 0.25 0.25 0.25  23.85    0.0    0.0    0.01 0 3.85(=3.85+0.0) 4.05(=4.05+0.0) 4.41(=4.41+0.0) 0.3127 0.329 0.0458
 04,3d 0.375 0.375 0.375  35.78    0.0    0.0    0.01 0 8.45(=8.45+0.0) 8.89(=8.89+0.0) 9.68(=9.68+0.0) 0.3127 0.329 0.1004
 05,4d 0.5 0.5 0.5  47.7    0.0    0.0    0.01 0 15.74(=15.74+0.0) 16.56(=16.56+0.0) 18.03(=18.03+0.0) 0.3127 0.329 0.1869
 06,5d 0.625 0.625 0.625  59.63    0.0    0.0    0.01 0 26.34(=26.34+0.0) 27.71(=27.71+0.0) 30.18(=30.17+0.0) 0.3127 0.329 0.3128
 07,6d 0.75 0.75 0.75  71.55    0.0    0.0    0.01 0 40.86(=40.86+0.0) 42.99(=42.99+0.0) 46.81(=46.81+0.0) 0.3127 0.329 0.4853
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.48    0.0    0.0    0.01 0 59.94(=59.94+0.0) 63.07(=63.07+0.0) 68.67(=68.67+0.0) 0.3127 0.329 0.7119
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2(=84.2+0.0) 88.59(=88.59+0.0) 96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.3118 0.3281 0.0
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2(=84.2+0.0) 88.59(=88.59+0.0) 96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0

Données colorimétrique calculées (b): Système lumineux de têlévision TLS11b pour CIE clarté L* =11 de noir et pour illuminant D65
Système TLS11b

Réflexion D65:
YN = 1.26
L* N = 11.0

Couleur i r* a,d g*a,d b*a,d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xa,d Ya,d Za,d xa,d ya,d Ya,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0  11.0    0.0    0.0    0.0 0    1.2(=0.0+1.2)    1.26(=0.0+1.26)    1.37(=0.0+1.37) 0.3127 0.329 0.0142
 02,1d 0.125 0.125 0.125  18.52    0.0    0.0    0.0 0    2.51(=1.31+1.2)    2.64(=1.38+1.26)    2.87(=1.5+1.37) 0.3127 0.329 0.0298
 03,2d 0.25 0.25 0.25  27.45    0.0    0.0    0.0 0    5.0(=3.8+1.2)    5.26(=4.0+1.26)    5.72(=4.35+1.37) 0.3127 0.329 0.0593
 04,3d 0.375 0.375 0.375  37.89    0.0    0.0    0.0 3    9.53(=8.33+1.2)  10.03(=8.77+1.26)  10.92(=9.55+1.37) 0.3127 0.329 0.1132
 05,4d 0.5 0.5 0.5  48.99    0.0    0.0    0.0 7  16.71(=15.51+1.2)  17.58(=16.32+1.26)  19.15(=17.77+1.37) 0.3127 0.329 0.1985
 06,5d 0.625 0.625 0.625  60.41    0.0    0.0    0.0 0  27.16(=25.97+1.2)  28.58(=27.32+1.26)  31.12(=29.75+1.37) 0.3127 0.329 0.3226
 07,6d 0.75 0.75 0.75  71.99    0.0    0.0    0.0 0  41.48(=40.28+1.2)  43.64(=42.38+1.26)  47.52(=46.14+1.37) 0.3127 0.329 0.4926
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.67    0.0    0.0    0.0 7  60.29(=59.09+1.2)  63.43(=62.17+1.26)  69.07(=67.7+1.37) 0.3127 0.329 0.716
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=83.0+1.2)  88.59(=87.33+1.26)  96.46(=95.09+1.37) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0  11.0    0.0    0.0    0.0 0    1.2(=0.0+1.2)    1.26(=0.0+1.26)    1.37(=0.0+1.37) 0.3127 0.329 0.0142
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=83.0+1.2)  88.59(=87.33+1.26)  96.46(=95.09+1.37) 0.3127 0.329 1.0

Données colorimétrique calculées (b): Système lumineux de têlévision TLS18b pour CIE clarté L* =18 de noir et pour illuminant D65
Système TLS18b

Réflexion D65:
YN = 2.52
L* N = 18.01

Couleur i r* a,d g*a,d b*a,d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xa,d Ya,d Za,d xa,d ya,d Ya,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0  18.01    0.0    0.0    0.0 0    2.4(=0.0+2.4)    2.52(=0.0+2.52)    2.74(=0.0+2.74) 0.3127 0.329 0.0285
 02,1d 0.125 0.125 0.125  23.26    0.0    0.0    0.0 0    3.68(=1.29+2.4)    3.88(=1.36+2.52)    4.22(=1.48+2.74) 0.3127 0.329 0.0438
 03,2d 0.25 0.25 0.25  30.54    0.0    0.0    0.0 0    6.14(=3.74+2.4)    6.46(=3.94+2.52)    7.03(=4.29+2.74) 0.3127 0.329 0.0729
 04,3d 0.375 0.375 0.375  39.85    0.0    0.0    0.0 3  10.61(=8.21+2.4)  11.16(=8.64+2.52)  12.15(=9.41+2.74) 0.3127 0.329 0.126
 05,4d 0.5 0.5 0.5  50.23    0.0    0.0    0.0 0  17.69(=15.29+2.4)  18.61(=16.09+2.52)  20.26(=17.52+2.74) 0.3127 0.329 0.21
 06,5d 0.625 0.625 0.625  61.17    0.0    0.0    0.0 7  27.99(=25.59+2.4)  29.45(=26.93+2.52)  32.06(=29.32+2.74) 0.3127 0.329 0.3324
 07,6d 0.75 0.75 0.75  72.42    0.0    0.0    0.0 0  42.09(=39.7+2.4)  44.29(=41.77+2.52)  48.22(=45.48+2.74) 0.3127 0.329 0.4999
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.86    0.0    0.0    0.0 0  60.63(=58.24+2.4)  63.8(=61.28+2.52)  69.46(=66.72+2.74) 0.3127 0.329 0.7201
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=81.8+2.4)  88.59(=86.07+2.52)  96.46(=93.72+2.74) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0  18.01    0.0    0.0    0.0 0    2.4(=0.0+2.4)    2.52(=0.0+2.52)    2.74(=0.0+2.74) 0.3127 0.329 0.0285
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=81.8+2.4)  88.59(=86.07+2.52)  96.46(=93.72+2.74) 0.3127 0.329 1.0



 CFI20−7A00

"Données adaptées (b)" colorimétriques: Système lumineux de télévision TLS00b pour CIE clarté L* =00 de noir et pour illuminant D65
Système TLS00b

Réflexion D65:
YN = 0.0
L* N = 0.0

Couleur i r* d g*d b*d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xb,d Yb,d Zb,d xb,d yb,d Yb,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.3118 0.3281 0.0
 02,1d 0.125 0.125 0.125  11.93    0.0    0.0    0.01 0 1.33(=1.33+0.0) 1.4(=1.39+0.0) 1.52(=1.52+0.0) 0.3127 0.329 0.0158
 03,2d 0.25 0.25 0.25  23.85    0.0    0.0    0.01 0 3.85(=3.85+0.0) 4.05(=4.05+0.0) 4.41(=4.41+0.0) 0.3127 0.329 0.0458
 04,3d 0.375 0.375 0.375  35.78    0.0    0.0    0.01 0 8.45(=8.45+0.0) 8.89(=8.89+0.0) 9.68(=9.68+0.0) 0.3127 0.329 0.1004
 05,4d 0.5 0.5 0.5  47.7    0.0    0.0    0.01 0 15.74(=15.74+0.0) 16.56(=16.56+0.0) 18.03(=18.03+0.0) 0.3127 0.329 0.1869
 06,5d 0.625 0.625 0.625  59.63    0.0    0.0    0.01 0 26.34(=26.34+0.0) 27.71(=27.71+0.0) 30.18(=30.17+0.0) 0.3127 0.329 0.3128
 07,6d 0.75 0.75 0.75  71.55    0.0    0.0    0.01 0 40.86(=40.86+0.0) 42.99(=42.99+0.0) 46.81(=46.81+0.0) 0.3127 0.329 0.4853
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.48    0.0    0.0    0.01 0 59.94(=59.94+0.0) 63.07(=63.07+0.0) 68.67(=68.67+0.0) 0.3127 0.329 0.7119
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2(=84.2+0.0) 88.59(=88.59+0.0) 96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.3118 0.3281 0.0
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2(=84.2+0.0) 88.59(=88.59+0.0) 96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0

Données colorimétrique calculées (b): Système lumineux de têlévision TLS27b pour CIE clarté L* =27 de noir et pour illuminant D65
Système TLS27b

Réflexion D65:
YN = 5.04
L* N = 26.85

Couleur i r* a,d g*a,d b*a,d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xa,d Ya,d Za,d xa,d ya,d Ya,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0  26.85    0.0    0.0    0.0 0    4.79(=0.0+4.79)    5.04(=0.0+5.04)    5.49(=0.0+5.49) 0.3127 0.329 0.0569
 02,1d 0.125 0.125 0.125  30.29    0.0    0.0    0.0 0    6.04(=1.25+4.79)    6.36(=1.32+5.04)    6.92(=1.43+5.49) 0.3127 0.329 0.0717
 03,2d 0.25 0.25 0.25  35.72    0.0    0.0    0.0 0    8.42(=3.63+4.79)    8.86(=3.82+5.04)    9.65(=4.16+5.49) 0.3127 0.329 0.1
 04,3d 0.375 0.375 0.375  43.4    0.0    0.0    0.0 0  12.76(=7.97+4.79)  13.43(=8.39+5.04)  14.62(=9.13+5.49) 0.3127 0.329 0.1516
 05,4d 0.5 0.5 0.5  52.57    0.0    0.0    0.0 0  19.63(=14.84+4.79)  20.66(=15.62+5.04)  22.49(=17.0+5.49) 0.3127 0.329 0.2332
 06,5d 0.625 0.625 0.625  62.66    0.0    0.0    0.0 0  29.63(=24.84+4.79)  31.18(=26.14+5.04)  33.95(=28.46+5.49) 0.3127 0.329 0.3519
 07,6d 0.75 0.75 0.75  73.28    0.0    0.0    0.0 0  43.33(=38.54+4.79)  45.59(=40.55+5.04)  49.63(=44.15+5.49) 0.3127 0.329 0.5146
 08,7d 0.875 0.875 0.875  84.24    0.0    0.0    0.0 0  61.32(=56.53+4.79)  64.52(=59.48+5.04)  70.25(=64.77+5.49) 0.3127 0.329 0.7283
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=79.41+4.79)  88.59(=83.55+5.04)  96.46(=90.97+5.49) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0  26.85    0.0    0.0    0.0 0    4.79(=0.0+4.79)    5.04(=0.0+5.04)    5.49(=0.0+5.49) 0.3127 0.329 0.0569
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=79.41+4.79)  88.59(=83.55+5.04)  96.46(=90.97+5.49) 0.3127 0.329 1.0

Données colorimétrique calculées (b): Système lumineux de têlévision TLS38b pour CIE clarté L* =38 de noir et pour illuminant D65
Système TLS38b

Réflexion D65:
YN = 10.08
L* N = 37.99

Couleur i r* a,d g*a,d b*a,d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xa,d Ya,d Za,d xa,d ya,d Ya,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0  37.99    0.0    0.0    0.0 0    9.58(=0.0+9.58)  10.08(=0.0+10.08)  10.98(=0.0+10.98) 0.3127 0.329 0.1138
 02,1d 0.125 0.125 0.125  40.11    0.0    0.0    0.0 0  10.76(=1.18+9.58)  11.32(=1.24+10.08)  12.32(=1.35+10.98) 0.3127 0.329 0.1277
 03,2d 0.25 0.25 0.25  43.76    0.0    0.0    0.0 0  12.99(=3.41+9.58)  13.67(=3.59+10.08)  14.89(=3.91+10.98) 0.3127 0.329 0.1543
 04,3d 0.375 0.375 0.375  49.45    0.0    0.0    0.0 355  17.07(=7.49+9.58)  17.96(=7.88+10.08)  19.56(=8.58+10.98) 0.3127 0.329 0.2028
 05,4d 0.5 0.5 0.5  56.84    0.0    0.0    0.0 0  23.53(=13.95+9.58)  24.76(=14.68+10.08)  26.95(=15.98+10.98) 0.3127 0.329 0.2794
 06,5d 0.625 0.625 0.625  65.47    0.0    0.0    0.0 0  32.92(=23.34+9.58)  34.64(=24.56+10.08)  37.72(=26.74+10.98) 0.3127 0.329 0.391
 07,6d 0.75 0.75 0.75  74.94    0.0    0.0    0.0 0  45.79(=36.21+9.58)  48.18(=38.1+10.08)  52.46(=41.48+10.98) 0.3127 0.329 0.5438
 08,7d 0.875 0.875 0.875  84.98    0.0    0.0    0.0 0  62.7(=53.12+9.58)  65.98(=55.9+10.08)  71.83(=60.86+10.98) 0.3127 0.329 0.7447
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=74.62+9.58)  88.59(=78.51+10.08)  96.46(=85.48+10.98) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0  37.99    0.0    0.0    0.0 0    9.58(=0.0+9.58)  10.08(=0.0+10.08)  10.98(=0.0+10.98) 0.3127 0.329 0.1138
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=74.62+9.58)  88.59(=78.51+10.08)  96.46(=85.48+10.98) 0.3127 0.329 1.0



 CFI20−7A00

"Données adaptées (b)" colorimétriques: Système lumineux de télévision TLS00b pour CIE clarté L* =00 de noir et pour illuminant D65
Système TLS00b

Réflexion D65:
YN = 0.0
L* N = 0.0

Couleur i r* d g*d b*d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xb,d Yb,d Zb,d xb,d yb,d Yb,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.3118 0.3281 0.0
 02,1d 0.125 0.125 0.125  11.93    0.0    0.0    0.01 0 1.33(=1.33+0.0) 1.4(=1.39+0.0) 1.52(=1.52+0.0) 0.3127 0.329 0.0158
 03,2d 0.25 0.25 0.25  23.85    0.0    0.0    0.01 0 3.85(=3.85+0.0) 4.05(=4.05+0.0) 4.41(=4.41+0.0) 0.3127 0.329 0.0458
 04,3d 0.375 0.375 0.375  35.78    0.0    0.0    0.01 0 8.45(=8.45+0.0) 8.89(=8.89+0.0) 9.68(=9.68+0.0) 0.3127 0.329 0.1004
 05,4d 0.5 0.5 0.5  47.7    0.0    0.0    0.01 0 15.74(=15.74+0.0) 16.56(=16.56+0.0) 18.03(=18.03+0.0) 0.3127 0.329 0.1869
 06,5d 0.625 0.625 0.625  59.63    0.0    0.0    0.01 0 26.34(=26.34+0.0) 27.71(=27.71+0.0) 30.18(=30.17+0.0) 0.3127 0.329 0.3128
 07,6d 0.75 0.75 0.75  71.55    0.0    0.0    0.01 0 40.86(=40.86+0.0) 42.99(=42.99+0.0) 46.81(=46.81+0.0) 0.3127 0.329 0.4853
 08,7d 0.875 0.875 0.875  83.48    0.0    0.0    0.01 0 59.94(=59.94+0.0) 63.07(=63.07+0.0) 68.67(=68.67+0.0) 0.3127 0.329 0.7119
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2(=84.2+0.0) 88.59(=88.59+0.0) 96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0    0.01    0.0    0.0    0.01 0 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.0(=0.0+0.0) 0.3118 0.3281 0.0
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.01 0 84.2(=84.2+0.0) 88.59(=88.59+0.0) 96.46(=96.46+0.0) 0.3127 0.329 1.0

Données colorimétrique calculées (b): Système lumineux de têlévision TLS52b pour CIE clarté L* =52 de noir et pour illuminant D65
Système TLS52b

Réflexion D65:
YN = 20.16
L* N = 52.02

Couleur i r* a,d g*a,d b*a,d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xa,d Ya,d Za,d xa,d ya,d Ya,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0  52.02    0.0    0.0    0.0 0  19.16(=0.0+19.16)  20.16(=0.0+20.16)  21.95(=0.0+21.95) 0.3127 0.329 0.2276
 02,1d 0.125 0.125 0.125  53.21    0.0    0.0    0.0 0  20.18(=1.02+19.16)  21.24(=1.08+20.16)  23.12(=1.17+21.95) 0.3127 0.329 0.2397
 03,2d 0.25 0.25 0.25  55.37    0.0    0.0    0.0 0  22.14(=2.98+19.16)  23.29(=3.13+20.16)  25.36(=3.41+21.95) 0.3127 0.329 0.2629
 04,3d 0.375 0.375 0.375  59.0    0.0    0.0    0.0 0  25.69(=6.53+19.16)  27.03(=6.87+20.16)  29.43(=7.48+21.95) 0.3127 0.329 0.3051
 05,4d 0.5 0.5 0.5  64.12    0.0    0.0    0.0 0  31.32(=12.16+19.16)  32.95(=12.79+20.16)  35.88(=13.93+21.95) 0.3127 0.329 0.3719
 06,5d 0.625 0.625 0.625  70.57    0.0    0.0    0.0 0  39.51(=20.35+19.16)  41.57(=21.41+20.16)  45.26(=23.31+21.95) 0.3127 0.329 0.4692
 07,6d 0.75 0.75 0.75  78.09    0.0    0.0    0.0 0  50.72(=31.56+19.16)  53.37(=33.21+20.16)  58.11(=36.16+21.95) 0.3127 0.329 0.6024
 08,7d 0.875 0.875 0.875  86.44    0.0    0.0    0.0 10  65.46(=46.3+19.16)  68.88(=48.72+20.16)  75.0(=53.05+21.95) 0.3127 0.329 0.7775
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=65.04+19.16)  88.59(=68.43+20.16)  96.46(=74.51+21.95) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0  52.02    0.0    0.0    0.0 0  19.16(=0.0+19.16)  20.16(=0.0+20.16)  21.95(=0.0+21.95) 0.3127 0.329 0.2276
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=65.04+19.16)  88.59(=68.43+20.16)  96.46(=74.51+21.95) 0.3127 0.329 1.0

Données colorimétrique calculées (b): Système lumineux de têlévision TLS70b pour CIE clarté L* =70 de noir et pour illuminant D65
Système TLS70b

Réflexion D65:
YN = 40.32
L* N = 69.7

Couleur i r* a,d g*a,d b*a,d L* d a*d b*d C*ab,d hab,d Xa,d Ya,d Za,d xa,d ya,d Ya,d/88.59
 01,0d 0.0 0.0 0.0  69.7    0.0    0.0    0.0 0  38.32(=0.0+38.32)  40.32(=0.0+40.32)  43.9(=0.0+43.9) 0.3127 0.329 0.4551
 02,1d 0.125 0.125 0.125  70.23    0.0    0.0    0.0 0  39.04(=0.72+38.32)  41.08(=0.76+40.32)  44.73(=0.83+43.9) 0.3127 0.329 0.4637
 03,2d 0.25 0.25 0.25  71.23    0.0    0.0    0.0 0  40.42(=2.1+38.32)  42.53(=2.21+40.32)  46.31(=2.41+43.9) 0.3127 0.329 0.4801
 04,3d 0.375 0.375 0.375  73.0    0.0    0.0    0.0 0  42.93(=4.61+38.32)  45.17(=4.85+40.32)  49.18(=5.28+43.9) 0.3127 0.329 0.5098
 05,4d 0.5 0.5 0.5  75.66    0.0    0.0    0.0 0  46.9(=8.58+38.32)  49.34(=9.02+40.32)  53.72(=9.82+43.9) 0.3127 0.329 0.557
 06,5d 0.625 0.625 0.625  79.28    0.0    0.0    0.0 0  52.67(=14.35+38.32)  55.42(=15.1+40.32)  60.34(=16.44+43.9) 0.3127 0.329 0.6256
 07,6d 0.75 0.75 0.75  83.83    0.0    0.0    0.0 10  60.58(=22.26+38.32)  63.75(=23.43+40.32)  69.41(=25.51+43.9) 0.3127 0.329 0.7195
 08,7d 0.875 0.875 0.875  89.25    0.0    0.0    0.0 353  70.98(=32.66+38.32)  74.69(=34.37+40.32)  81.32(=37.42+43.9) 0.3127 0.329 0.843
 09,8d 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=45.88+38.32)  88.59(=48.27+40.32)  96.46(=52.56+43.9) 0.3127 0.329 1.0
 10,Nd 0.0 0.0 0.0  69.7    0.0    0.0    0.0 0  38.32(=0.0+38.32)  40.32(=0.0+40.32)  43.9(=0.0+43.9) 0.3127 0.329 0.4551
 11,Wd 1.0 1.0 1.0  95.41    0.0    0.0    0.0 0  84.2(=45.88+38.32)  88.59(=48.27+40.32)  96.46(=52.56+43.9) 0.3127 0.329 1.0


